
 

There are hotels that are more exclusive, hotels that are cheaper and hotels that are trendier - but there 
is no hotel as smart as Scandic. Smart, because you get a more conscious and inspiring hotel experience 
on so many levels. Visit scandichotels.se presenting more than 150 hotels in 10 countries and many 
exciting offers. 
 

Stockholm 8 mars 2010 

 

 

Scandic får ny vd 
Idag meddelades att Frank Fiskers, som varit koncernchef och vd för Scandic sedan 
2007, lämnar sitt jobb efter sommaren. Rekryteringsprocessen för att finna 
Scandics nästa vd förväntas vara klar under de närmaste månaderna. Så snart den 
nya vd:n är på plats, blir Frank Fiskers medlem i Scandics styrelse, och fortsätter 
som investerare i företaget.  

 

– Vi uppskattar Franks betydelsefulla bidrag under sina tre år på Scandic. Han har 
på kort tid lyckats implementera nya strategier efter Hiltons ägarskap, han har 
byggt upp en ny och stark ledningsgrupp och han har framgångsrikt navigerat 
Scandic genom lågkonjunkturen. Vi respekterar Franks beslut att lämna Scandic i 
samband med att han blir partner i ett hotellfastighetsbolag i London. Nu inleds 
processen med att hitta en ny högprofilerad vd för Scandic. Frank fortsätter dock 
att leda företaget fram tills efter sommaren, för att säkerställa en smidig övergång, 
säger Vagn Sørensen, ordförande för Scandic. 

 

– Jag har haft tre mycket spännande år på Scandic, och det har varit ett nöje att 
leda detta underbara företag med sina 150 hotell. Men min nya roll som 
hotellinvesterare ger mig utmärkta och intressanta möjligheter att kombinera min 
erfarenhet från verksamheten med aktivt ägarskap av fastigheter, något jag är 
övertygad om kommer att bli en framtida kraft inom vår bransch, säger Frank 
Fiskers. 

 

– De senaste åren har vi – med starkt stöd från företagets ägare EQT – navigerat 
Scandic mycket väl igenom den rådande lågkonjunkturen, och jag känner starkt att 
det nu finns en stabil och sund plattform att ta avstamp ifrån och ge Scandic stora 
fördelar när konjunkturen vänder, avslutar Frank Fiskers. 

  

For further information, please contact: 

 

Frank Fiskers, President & CEO, Scandic, +46 709 73 52 03 

Vagn Sørensen, Chairman of the Board, Scandic, +45 5117 0008 


